[bookmark: _GoBack]													Nekilnojamojo turto objektų kadastrinių
													matavimų ir kadastro duomenų surinkimo
													bei tikslinimo taisyklių
                                                                                                                                                                          27 priedas 

(3K formos pavyzdys)
___________________________________________________________________________________________________________________
(juridinio asmens ar kitos užsienio organizacijos pavadinimas, kodas, buveinės adresas, el. paštas, telefono Nr. / matininko, atlikusio kadastrinius matavimus, vardas ir 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________
pavardė, kvalifikacijos pažymėjimo Nr., individualios veiklos pažymos ar verslo liudijimo Nr., adresas, el. paštas, telefono Nr.)


KELIO / GATVĖS VAŽIUOJAMOSIOS DALIES IR ŽEMĖS SANKASOS KADASTRO DUOMENYS



Pavadinimas:
Kelio reikšmė:
Kelio numeris:
Kadastro duomenų nustatymo data:
	Kelio sudėtinės dalies pavadinimas
	Ruožo su vienodais kelio dangos ir sankasos pločiais ir tipais pradžia
	Ruožo su vienodais kelio dangos ir sankasos pločiais ir tipais pabaiga
	Ruožo ilgis, km
	Eismo juostų skaičius
	Kelio plotis, m
	Kelio sankasos plotis, m
	Kelio sankasos tipas (iškasa, pylimas)
	Kelio dangos plotis, m
	Kelio dangos rūšis
	Metai

	
	atskaitos duomenys ašyje
	koordinatės
	atskaitos duomenys ašyje
	koordinatės
	
	
	
	
	
	
	
	Pradžios /
Pabaigos

	
	taško Nr. 
	km
	X
	Y
	taško Nr. 
	km
	X
	Y
	
	
	
	
	
	
	
	Statybos 
	Rekonstravimo
	Kapitalinio remonto 
	Paprastojo remonto

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Matininkas, nustatęs 
kadastro duomenis                                                                                                                             __________________                      			                      ____________________________________
  (parašas)                                                                                     (vardas ir pavardė)
